

w Osmiset Złotych mearkowanq będzie Prędawcym iusto pretio uczynio
na Satisfakcyę.

Actum Feria Tertia post Domini-
cam Secundam et Adventus proxima
die Septima Decembris Anno Domini
Millesimo Septingentesimo Sexto.

Zniesienie Summy Złotych Sta z Gruntu Zmudzkiego
przez Stanisława Wętorzkiego

Przed Urzędem Łantwójtowskim Ławniczym Mysłnickim y Altra-
mi personaliter Stanisław Wętorzki Mieszcza-
ni Mysłnicki chce uwolnić grunt swój w półtoru przeciek na-
zwany Zmudzki od niegdy Stawetnego Igna Łukowica Łayce Mly-
slnickiego Kupnem sobie nabytym wedle gruntu Solwarcznego na-
zwanego Łapowskiego z iedney a Łukowiczowskiego z drugiej strony
miedzy gruntami Gornego Przedmiescia Mysłnickiego leżący z Sum-
my Złotych Sta przez niegdy pomienzonego Pana Igna Łukowica
do Bractwa Swiętej Anny Łokowanej te Złotych Sto in Officio pra-
senti znalazły im dobre do lokacyej niezawredzione na Gruncie Grzebie-
niowskim miejsce półtorz y effectiue odliczone Officio prasenti oddat z Kro-
rych odebranych Łupetnych Złotych Sta w Srebrney monecie półtorzonych
Officium prasens mianowanego Stanisława Wętorzkiego y wszelkich
Sukcesorow jego kwituie y grunt ten mianowany Zmudzki na któ-
rym ta Summa Testamentaliter przez Stawetnego Igna Łukowica
Łokowana była perpetuis temporibus uwalnia. A natychmiast per-
sonaliter Stanisław Wętorzki Antoni y Wojciech Trcimscy Gruntu
Grzebieniowskiego.

Grzebiennowskiego na dolnym Przedmieściu myślnickim leżcego de-
 deczeni Possesores, zdrowi na Ciele i w Myśle dobrowolnie wyznali się
 i wyznają. Że oni Summę Złotych Polskich Sto Srebrney monety bez
 nadatku przez niegdy Stawetnego Jęza Żukowica Rayce myślnickiego
 na Gruncie Emudekim lokowane y do Bractwa S. Anny na Wpie S.
 ordynowane a potym przez Wiecznego Stanisława Wytorskiego mieśca:
 nina Myślnickiego Possesora pomienionego Gruntu potozone na po-
 tizek swoje powzięli y realiter do rąk swoich in Officio potozone dde-
 trali któreto Złotych Sto na Gruncie swoim własnym w przecie ie-
 dnym Possesyei Swoiej nazwanym Grzebiennowskim na dolnym
 Przedmieściu myślnickim żadnym długiem nie zawiedzonym zapisu
 ię y corocznie Prowizyę po Złotych Szesci do Złoty Summę na grun-
 cie swoim trzymac będą poczynszy od Swiętego Macieja Apostoła to jest
 a die Vigesima Quarta February w Roku przysztym Typogonym Siedm-
 setnym Siódmym ptacie obliqung sie. Warunge to Sobie Nimieysi Pa-
 nowie Trecinscy iż onym Summę na inny grunt gdy ich Jęz Bog
 na nie wspomozie wolno będzie przeniesc

Przyznacie Katarzyna Wieczorkowa y Anna Nawro-
 cka Stawetnemu Panu Ignowi Mastalskiemu Pisarzowi
 myślnickiemu Dług na Ogrodzie Stawisko rzeczonym ex
 Authentico extracto ut sequitur tali

Actum in Officio Viceaduoca-
 tiali Scabinali Myślnicensi
 Feria Sexta intra Octavas Jm.
 Corporis.